TOTAL DO PASSIVO 1.018.174,17 982.920,99 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 
31/12/2024, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 1.018.174,17 (um milhão, dezoito mil, cento e setenta e quatro 
reais e dezessete centavos), e em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 982.920,99 (novecentos e 
oitenta e dois mil, novecentos e vinte reais e noventa e nove centavos).

JOHANNES BERNHARD BAHLMANN WILSON PEIXOTO DE ALMEIDA
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 718.627.579-68 CRC 044577/O-1